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Dlaczego Darłowo?

Darłowo to serce polskiego Wybrzeża, gdzie znajdują się dwie najpiękniejsze z
piaszczystych plaż w Polsce. To tutaj słońce zachodzi spektakularnie nad taflą morza przez
większą część roku, tworząc niezapomniane widoki. Miejsce to charakteryzuje się czystą
wodą morską, zdrowym, świeżym powietrzem, pełnym jodu, oraz obfitością zieleni.
Darłowo oferuje ogromny potencjał dla inwestorów, będąc jedną z najszybciej
rozwijających się nadmorskich miejscowości. To miejsce z morzem możliwości! POC Real
Estate to belgijski deweloper z ponad 30-letnim doświadczeniem i ponad 90
zrealizowanymi projektami w Belgii. Kilkanaście lat temu szukaliśmy nowego miejsca w
Europie dla naszych nadmorskich inwestycji apartamentowych. Darłowo zwyciężyło
wówczas między innymi z miejscowościami w Chorwacji i Hiszpanii i Polsce, ponieważ to
właśnie tutaj dostrzegliśmy największy potencjał inwestycyjny oraz piękno morza, plaż i
przyrody.

Dlaczego jesteśmy sponsorem Nagrody Króla Eryka?

POC Real Estate to belgijska firma deweloperska, a jak wiadomo, stolicą Unii Europejskiej
jest Bruksela. Liczymy, że w niedalekiej przyszłości Darłowo stanie się nadmorską stolicą
wybrzeża. Dlatego chcemy uczestniczyć w życiu i rozwoju tego miasta nie tylko poprzez
inwestycje i realizację projektów deweloperskich, ale także wspierając lokalne inicjatywy,
takie jak bycie jednym z głównych sponsorów Nagrody Króla Eryka. Król Eryk był władcą
trzech europejskich państw jednocześnie: Szwecji, Danii i Norwegii, i można śmiało
stwierdzić, że był protoplastą zjednoczonej Europy. Polska i Belgia od lat są członkami Unii
Europejskiej, wspólnie budując przyszłość tego kontynentu. Wspierając Nagrodę Króla
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Eryka, podkreślamy nasze zaangażowanie w rozwój Darłowa i naszą wiarę w jego
potencjał. Chcemy, aby Darłowo rozwijało się jako ważne centrum nadmorskie, a poprzez
naszą działalność przyczyniamy się do tworzenia silnych więzi między lokalną
społecznością a resztą Europy.


